CÔNG TY CP DU LỊCH & XNK

LẠNG SƠN

Số: 06 /NQ-ĐHĐCĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

________________

                 Lạng Sơn, ngày 15 tháng 01 năm 2016

NGHỊ QUYẾT
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NĂM 2015 LẦN II
CÔNG TY CP DU LỊCH VÀ XUẤT NHẬP KHẨU LẠNG SƠN

   - Căn cứ Luật doanh nghiệp năm 2014;

   - Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Du lịch và XNK Lạng Sơn đã sửa đổi bổ sung ngày 25 tháng 4 năm 2013;

   - Căn cứ biên bản họp Đại hội đồng cổ đông bất thường 2015 lần 2 ngày 15/01/2016  bầu thành viên hội đồng quản trị, ban kiểm soát nhiệm kỳ 2015 – 2020 và biểu quyết chức danh Chủ tịch Hội đồng quản trị kiêm Tổng giám đốc điều hành Công ty;

ĐẠI HỘI THỐNG NHẤT
QUYẾT NGHỊ
Điều 1: Đại hội thông qua kết quả bầu thành viên Hội đồng quản trị và thành viên Ban kiểm soát Công ty cổ phần Du lịch và XNK Lạng Sơn nhiệm kỳ 2015 – 2020, như sau:
1. Các ông (bà) có tên sau đã trúng cử thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2015 – 2020, gồm các ông bà có tên sau:
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	SỐ PHIẾU ĐƯỢC BẦU

	CHIẾM TỶ LỆ

(%)

	1
	Bà: Nguyễn Kim Thảo
	4.489.226
	157,80

	2
	Ông: Trần Việt Di
	2.626.575
	92,37

	3
	Ông: Lâm Bảo Kỳ
	2.596.050
	91,29

	4
	Bà: Nguyễn Khánh Dân
	2.237.275
	78,68

	5
	Bà : Vũ Mộng Nương
	2.230.675
	78,44

     2. Các ông (bà) có tên sau đã trúng cử Thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2015 – 2020, gồm các ông bà có tên sau:
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	SỐ PHIẾU ĐƯỢC BẦU
	CHIẾM TỶ LỆ   (%)

	1
	Ông : Bế Ngọc Tú
	3.360.763
	118,18

	2
	Bà: Thân Kim Hạnh
	3.133.325
	110,19

	3
	Bà: Đỗ Thu Huyền
	2.026.822
	71,27

Điều 2:  Đại hội thông qua việc Chủ tịch Hội đồng quản trị kiêm Tổng giám đốc điều hành Công ty với số phiếu nhất trí tán thành là: 1.786.945 cổ phần, tương ứng : 62,84% cổ phần có quyền biểu quyết tại đại hội.

Điều 3: Nghị quyết này được thông qua toàn văn tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2015 lần 2. Hội đồng quản trị , Ban Kiểm Soát và các Ông ( bà) có liên quan chịu trách nhiệm thi hành và triển khai thực hiện nhiệm vụ theo đúng quy định của pháp luật và Điều lệ Công ty./.
	  Nơi nhận:

· Như điều 3;
· UBCK nhà nước ( báo cáo);
· Ban chứng khoán Cty;
· Ban kiểm soát;
· Ban giám đốc công ty;
· Phòng TCHC;
· Lưu HĐQT.

	T.M/ HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH
( Đã ký)
                         Nguyễn Kim Thảo

PAGE
2